
 
Zarządzenie Nr  260 /2020 

       Prezydenta Miasta Tczewa 
      z dnia  09.10.2020 r. 

 

w sprawie przyznania jednorazowego świadczenia z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Nauczycieli Emerytów i Rencistów  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych ( j.t. Dz. U. z 2020 r. poz.1070);  art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty 

Nauczyciela (j.t. Dz. U. z  2019 r. poz.2215);  art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych ( j.t. Dz. U. z 2019 r. poz.263)  

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do zastosowania w Gminie Miejskiej Tczew uzgodnione z działającymi  

organizacjami związkowymi,  jednorazowe świadczenie z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Nauczycieli Emerytów i Rencistów, określone w § 2 zarządzenia. 

 

§ 2  

W związku z wystąpieniem stanu epidemii nie zostały zrealizowane świadczenia z  ZFŚSNEiR                         

w formie wycieczek, stąd  też w ramach rekompensaty postanawia się przyznać każdej uprawnionej 

osobie jednorazowe świadczenie w związku z Dniem Edukacji Narodowej w roku 2020 w kwocie     

100 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie ma charakter jednorazowy i wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                 Prezydent Miasta Tczewa 

 

                      Mirosław Pobłocki  

 


